

COMPUTO METRICO

OGGETTO: INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE AREA DEL CALVARIO

COMMITTENTE: COMUNE DI VACCARIZZO ALBANESE

Data, _____

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R.02.020.010 .a 20/09/2013	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in mattoni o tufo muratura in mattoni o tufo basamento delle tre croci		3,50	1,050	0,300	1,10		
	SOMMANO mc					1,10	180,61	198,67
2 R.02.020.010 .c 20/09/2013	Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, per impiego di mezzi meccanici riduzione 50%, compresa la cernita ed accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare: muratura in pietrame muratura in pietrame muro in pietra f.v. del calvario *(lung.=5,40+0,96+0,96)*(H/peso=(1,3+1,4)/2)		7,32	0,400	1,350	3,95		
	SOMMANO mc					3,95	103,21	407,68
3 E.01.020.010 .a 20/09/2013	Scavo a sezione obbligata, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il carico sugli automezzi ed il ... na distanza massima di 5000 m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili) per pozzetto raccolta acque bianche per tubazione pozzetto per fondazione muro tipologia A (rientranza semicircolare) per dente fondazione muro tip A (rientranza semicircolare) per fondazione muro tip B (via san Nicola) *(lung.=1,21+0,94+1,94) per dente fondazione muro tip B (via San Nicola) per fondazione muretto tip C (interno area)		4,40 24,00 8,74 8,74 4,09 3,13 4,65	0,550 0,300 0,400 0,530 0,500 0,400 1,100	0,600 0,400 1,580 0,200 0,500 0,200 0,300	1,45 2,88 5,52 0,93 2,05 0,25 1,53		
	SOMMANO m ³					14,61	8,97	131,05
4 E.01.010.030 .a 20/09/2013	Scavo di sbancamento effettuato con mezzi meccanici compresa la rimozione di arbusti e ceppaie, la profilatura delle pareti, la regolarizzazione del fondo, il carico sugli automezzi ... m: in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, pozzolana, lapillo, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 m ³) per realizzazione della rientranza semicircolare per realizzazione della curvatura muro di sost via San Nicola per realizzazione della curvatura muretto interno area		22,71 1,36 1,98		1,320 1,600 0,800	29,98 2,18 1,58		
	SOMMANO mc					33,74	6,05	204,13
5 E.03.010.010 .a 20/09/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 150 kg/m ³ per magrone sottofondazione muro tip A per magrone sottofondazione muro tip B per magrone sottofondazione muro tip C		8,74 4,09 4,65	1,580 1,100	0,100 0,100 0,100	1,38 0,41 0,51		
	SOMMANO mc					2,30	92,96	213,81
6 E.03.010.020 .a 20/09/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità ... e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In fondazione ed elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ³ per fondazione muro tip A (rientranza semicircolare) per dente fondazione muro tip A (rientranza semicircolare) per fondazione muro tip B (via San Nicola) per dente fondazione muro tip B (via San Nicola) per fondazione muro tip C (interno area)		8,74 8,74 4,09 3,13 4,65	1,580 0,530 0,400 0,400 1,100	0,300 0,200 0,400 0,200 0,300	4,14 0,93 1,64 0,25 1,53		
	SOMMANO m ³					8,49	124,82	1'059,72
	A RIPORTARE							2'215,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							2'215,06
7 E.03.010.030 .a 20/09/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera, a resistenza caratteristica e conforme alla norma UNI 9858; dimensione massima degli inerti pari a 30 mm, classe di lavorabilità (... , cassaforme, e ferro di armatura, compresi eventuali additivi. In elevazione Classe di esposizione XC1-XC2 Rck 30 N/mm ³ per elevazione muro tip A (rientranza semicircolare) per elevazione muro tip B (Via san Nicola) per elevazione muretto tip C (interno area)		0,51 0,56 1,98	8,410 3,125 0,250		4,29 1,75 0,50		
	SOMMANO mc					6,54	135,18	884,08
8 E.03.010.010 .c 20/09/2013	Conglomerato cementizio fornito e posto in opera per opere non strutturali, a dosaggio con cemento 32.5 R, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la vibrazion ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le casseforme, e ferro di armatura, con i seguenti dosaggi: 250 kg/m ³ per massetto e livellamento area calvario per rinfiaccio pozzetto raccolta acque bianche per rinfiaccio pozzetto raccolta acque bianche *(lung.=(4,4*0,6*0,1)) per rinfiaccio pozzetto raccolta acque bianche per livellamento cunetta lungo muro del calvario sulla strada sottostante		480,00 4,40 0,26 0,35 0,05	0,550 0,600 31,400	0,100 0,100 0,100	48,00 0,24 0,52 0,04 1,57		
	SOMMANO mc					50,37	99,36	5'004,76
9 E.03.030.010 .a 20/09/2013	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere di fondazione per fond muro tip A (rientranza semicircolare) per fond muro tip A (rientranza semicircolare) per fond muro tip A (rientranza semicircolare) per dente fond muro tip A (rientranza semicircolare) per dente fond muro tip A (rientranza semicircolare) per fondazione muro tip B (via San Nicola) per fondazione muro tip B (via San Nicola) per fondazione muro tip B (via San Nicola) per dente fondazione muro B per dente fondazione muro B per fond muretto tip C per fond muretto tip C per pozzetto raccolta acque bianche per pozzetto raccolta acque bianche	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	1,58 6,28 11,20 0,53 8,74 0,90 4,40 2,05 0,40 3,13 4,65 1,10 4,40 0,35		0,300 0,300 0,300 0,200 0,200 0,400 0,400 0,400 0,200 0,200 0,300 0,300 0,600 0,600	0,95 1,88 3,36 0,21 3,50 0,72 1,76 0,82 0,16 1,25 2,79 0,66 5,28 0,42		
	SOMMANO mq					23,76	26,44	628,21
10 E.03.030.010 .b 20/09/2013	Casseforme di qualunque tipo rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e sostegno fino ad un ... arte e misurate secondo la superficie effettiva delle casseforme a contatto con il calcestruzzo. per opere in elevazione per elevazione muro tip A per elevazione muro tip A per elevazione muro tip A per elevazione muro tip B per elevazione muro tip B per elevazione muro tip C per elevazione muro tip C	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	0,51 7,36 9,02 0,56 2,85 1,98 0,25		1,350 1,320 1,600 0,850	1,02 9,94 11,91 1,12 4,56 3,96 0,21		
	SOMMANO m ²					32,72	36,00	1'177,92
11 R.02.020.050 .a 20/09/2013	Demolizione di struttura in calcestruzzo con ausilio di martello demolitore meccanico: non armato non armato tratto di muro d'angolo Via San Nicola ingresso calvario tratto di muretto interno area calvario		4,40 2,60	1,420	0,300 0,300	1,87 0,78		
	SOMMANO mc					2,65	191,38	507,16
	A RIPORTARE							10'417,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							10'417,19
12 R.02.060.130 .a 20/09/2013	Demolizione di massi, massetto continuo in calcestruzzo o malta cementizia , di sottofondi, platee e simili, eseguito a mano e/o con l'ausilio di atrezzi meccanici, a qualsiasi alt ... ione. Compreso l'accatastamento dei materiali di risulta fino ad una distanza di m 50 Non armati di altezza fino a 10 cm Aree prospicienti ingressi abitazione e falegnameria tratto cunetta muro di sostegno via san nicola per tubazione pozzetti per pozzetto raccolta acque bianche		116,00 1,48 20,00 4,40			116,00 1,48 6,00 2,42		
	SOMMANO mq					125,90	10,44	1'314,40
13 N.P.22 20/09/2013	Adeguamento di pozzetti esistenti al piano di pavimentazione compreso la demolizione ed il ripristino del chiusino esistente e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte pozzetti esistenti					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	50,00	150,00
14 E.03.040.010 .a 20/09/2013	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio lavorato e tagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc.; nonché tutti gli oneri relativi ai controlli di legge; del tipo Fe B 38 K, Fe B 44 K Acciaio in barre per armature per fondazione muro tip A per elevazione muro tip A per fondazione muro tip B per eleavzione muro tip B per fondazione muretto tip C per elevazione muretto tip C		5,07 4,29 1,89 1,75 1,53 0,50		100,000 100,000 100,000 100,000 100,000 100,000	507,00 429,00 189,00 175,00 153,00 50,00		
	SOMMANO kg					1'503,00	1,83	2'750,49
15 E.07.090.050 .b 20/09/2013	Esecuzione di drenaggi verticali a ridosso di pareti eseguiti con scampoli di pietrame di cava in pezzatura media assestati a mano, compresa la cernita del materiale e la sistemazione anche a sezione variabile in rapporto all'altezza Pietrame calcareo drenaggio dietro muro tip A drenaggio dietro muro tip B		9,02 2,85	0,300 0,300	1,320 1,600	3,57 1,37		
	SOMMANO mc					4,94	37,53	185,40
16 E.01.040.010 .a 20/09/2013	Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo, compreso l'avvicinamento dei materiali, il compattamento a strati dei materiali impiegati fino al raggiungimento delle quote ... o preesistente ed il costipamento prescritto. Compreso ogni onere Rinterro con materiale di risulta proveniente da scavo riempimento scavo per tubazione pozzetto		24,00	0,300	0,400	2,88		
	SOMMANO mc					2,88	7,77	22,38
17 E.01.010.020 .a 20/09/2013	Scavo di splatemento eseguito con mezzi meccanici in rocce sciolte aree prospicienti ingressi abitazione e falegnameria		116,00		0,100	11,60		
	SOMMANO m³					11,60	4,53	52,55
18 E.03.040.020 .a 20/09/2013	Rete in acciaio elettrosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, posta in opera a regola d'arte, compres ... trosaldato a maglia quadra di qualsiasi dimensione per armature di conglomerato cementizio lavorata e tagliata a misura, area calvario		480,00		1,540	739,20		
	SOMMANO kg					739,20	2,60	1'921,92
19 R.02.115.010	Rimozione di opere in ferro, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture, di qualsiasi dimensione e spessore e con							
	A RIPORTARE							16'814,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							16'814,33
.a 20/09/2013	qualsiasi sviluppo, in oper ... nto dei materiali riutilizzabili e/o di risulta fino ad una distanza di 50 m Rimozione di ringhiere, inferriate e simili ringhiere in profilati metallici tubolari (diametro 80 mm=58,45 kg; diametro 60mm= 200,22kg = totale 258,67kg) Panchine n. 4 e tabellone n. 1				258,670 80,000	258,67 80,00		
	SOMMANO kg					338,67	0,67	226,91
20 E.19.010.070 .d 20/09/2013	Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili co ... resa una mano di vernice antiruggine e opere murarie: Ringhiere in profilati normali e a linee curve ringhiere per scale ringhiera in travi IPE 12 e barre tonde diametro 24 travi tondi diametro 24 griglie pozzetto raccolta acque bianche travi IPE 10 di sostegno sedile				56,000 98,860 125,000 19,580	56,00 98,86 125,00 19,58		
	SOMMANO kg					299,44	5,56	1'664,89
21 E.19.010.070 .e 20/09/2013	Profilati normali in ferro tondo, piatto, quadro od angolare con impiego di lamiera per ringhiere, inferriate, cancellate, griglie, ecc. con eventuali intelaiature fisse o mobili co ... o di vernice antiruggine e opere murarie: Ringhiere in profilati scatolari o tubolari a linee diritte inferriate semplici ringhiera area del calvario in profilati metallici scatolari (1 ml di ringhiera = 8.396 kg)		60,50		8,396	507,96		
	SOMMANO kg					507,96	5,92	3'007,12
22 N.P.02 20/09/2013	Fornitura e posa in opera di pavimentazione locale in pietra di San Giorgio tagliata larghezza cm 20 a correre, spessore cm 5, con finiture bocciardata posta in opera su sottostant ... della battitura, sigillatura dei giunti, pulizia e quando altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte area Calvario mq 370		370,00			370,00		
	SOMMANO mq					370,00	100,00	37'000,00
23 N.P.03 20/09/2013	Fornitura e posa in opera di cordoli in pietra locale di San Giorgio Albanese altezza cm 20 spessore cm 5 tagliata a larghezza di cm 12-14 assemblati a forma circolare, posta in op ... della battitura, sigillatura dei giunti, pulizia e quando altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte cordoli circolari per delimitazione alberi		12,00			12,00		
	SOMMANO m					12,00	35,00	420,00
24 N.P.04 20/09/2013	Pavimentazione in pietra verde del tipo REVENTINO (di Conflenti CZ), squadrata misura cm 22x22 spessore cm 5, con finiture bocciardata, posta in opera su sottostante massetto in co ... della battitura, sigillatura dei giunti, pulizia e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte area centrale calvario mq 13.35		13,35			13,35		
	SOMMANO mq					13,35	160,00	2'136,00
25 N.P.05 20/09/2013	Come voce N.P.04 compreso foro laterale a semincasso per alloggiamento faretto direttrici area centrale calvario mq 2.65		2,65			2,65		
	SOMMANO mq					2,65	174,00	461,10
26 N.P.06 20/09/2013	Fornitura e posa in opera di rivestimento gradino in pietra verde del tipo reventino di Conflenti, tagliata in n. 5 blocchi e assemblati in forma semicircolare, spessore cm 5, con ... della battitura, sigillatura dei giunti, pulizia e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte gradino rientranza semicircolare					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	3'500,00	3'500,00
	A RIPORTARE							65'230,35

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							65'230,35
27 N.P.07 20/09/2013	sedile in pietra verde del tipo reventino di Conflenti, tagliata unico blocco di spessore cm 6 con finiture bocciardata, smusso cm 1 x 1 su tre lati, compreso gli oneri della messa in opera e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte sedile sulla curva muro interno area					1,00		
	SOMMANO cm					1,00	300,00	300,00
28 N.P.08 20/09/2013	Cordolo marciapiede in pietra verde del tipo Reventino di Conflenti, larghezza cm 10 a correre e h=25cm, con testa e lato a vista bocciardato, smusso cm 2x2, posta in opera sus sot ... della battitura sigillatura dei giunti, pulizia e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte cordolo marciapiede rientranza muraria semicircolare		6,00			6,00		
	SOMMANO m					6,00	70,00	420,00
29 N.P.09 20/09/2013	Pavimentazione in pietra lavica tagliata 22x44, spessore cm 5, con finiture bocciardata, posata a spina di pesce, su sottostante massetto in cls per sottofondo, da pagarsi a parte, ... della battitura sigillatura dei giunti, pulizia e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte area prospicienti ingressi abitazioni mq 80		80,00			80,00		
	SOMMANO mq					80,00	84,00	6'720,00
30 N.P.10 20/09/2013	Rivestimento di muri a faccia vista in pietra locale di San Giorgio Albanese, pezzatura 15-30 cm posta in opera ad opus incertum, compreso ogni oneri relativo per l'esecuzione dei lavori, battitura, sigillatura giunti, pulizia e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte muro a faccia vista rientranza semicircolare del calvario muro a faccia vista ad angolo tra via San Nicola - ingresso Calvario muro a faccia vista interno area calvario		9,28 30,00 13,00		1,350	12,53 30,00 13,00		
	SOMMANO mq					55,53	35,00	1'943,55
31 N.P.11 20/09/2013	Verniciatura di opere in ferro con pittura nero opaca antichizzata tipo ferro micaceo, fino ad una superficie di cm 5, a due mani a coprire ed ogni altro mezzo d'opera, onere e magistero, per dare il lavoro finito a regola d'arte. ringhiere dell'area del Calvario ringhiera della rientranza semicircolare				18,000 2,000	18,00 2,00		
	SOMMANO a					20,00	33,30	666,00
32 N.P.12 20/09/2013	Corona di Spina di Gesù diametro 20 cm circa, prodotta artigianalmente in ferro battuto, compreso ogni onere e magistero per l'esecuzione del lavoro di battitura, saldatura, ecc, posa in opera e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500,00	500,00
33 R.02.100.040 .a 20/09/2013	Pulitura di superfici in pietra o in laterizio mediante uso di idropulitrice o sabbiatrica con pressione non inferiore a 20,30 ate: con acqua con acqua muro in pietra a faccia vista del Calvario		26,02			26,02		
	SOMMANO mq					26,02	7,56	196,71
34 U.02.040.120 .b 20/09/2013	Tubi in PVC rigido conformi norma UNI EN 1401-1, con contenuto minimo di PVC pari all'80% , per condotte di scarico interrato di acque civili e industriali, giunto a bicchiere con ... ni, escluso solo la formazione del letto di posa e del rinfianco in materiale idoneo. Rigidità anulare SN 2 kN/m' DN 200 per pozzetto raccolta acque bianche		24,00			24,00		
	SOMMANO m					24,00	13,51	324,24
	A RIPORTARE							76'300,85

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							76'300,85
35 U.06.010.240 .a 20/09/2013	Panchina anatomica con braccioli e fiancate in ghisa verniciata e listoni di legno di Iroko sezione 3,5x6 cm, dimensioni 160x63 cm, altezza 80 cm, compreso ogni onere e magistero p ... tezza 80 cm, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il posizionamento su pavimentazione o su tappeto erboso					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	594,20	1'782,60
36 N.P.13 20/09/2013	Cestino portarifiuti in ghisa del tipo Ghisa mestieri o Neri, compreso ogni onere e magistero per la fornitura ed il fissaggio a palo o a parete					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	400,00	400,00
37 N.P.17 20/09/2013	Filo di ottone lucido, spessore 10 mm e altezza 50 mm, compreso ogni onere relativo per l'esecuzione del lavoro di posa in opera e sigillatura e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte posizionamento nella direttrice principale della pavimentazione		8,36			8,36		
	SOMMANO m					8,36	19,00	158,84
38 N.P.16 20/09/2013	Foglio di rame 6/10 mm per rivestimento, martellato trattato e sagomato, compreso ogni onere relativo per l'esecuzione del lavoro di posa in opera e sigillatura e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte Rivestimento incavatura muro faccia vista del Calvario		4,32			4,32		
	SOMMANO mq					4,32	80,00	345,60
39 N.P.14 20/09/2013	Basamento a colonna con croci scolpite fronte e retro, in granito silano o sardo, per alloggiamento e sostegno delle croci, diametro cm 50 e altezza 136 cm, croci scolpite cm 28, c ... in opera e ancoraggio al gradino della rientranza muraria e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'500,00	3'500,00
40 N.P.15 20/09/2013	Basamento a colonna in granito silano o sardo, per alloggiamento e sostegno delle croci, diametro 50 cm e altezza cm 112, compreso ogni onere relativo per l'esecuzione del lavoro d ... n opera e ancoraggio al gradino della rientranza muraria e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	2'000,00	4'000,00
41 N.P.19 20/09/2013	Lampade votive con luce continua a corrente di rete tipo per cimiteri ed abitazione, dimensioni circa 56 x 156 mm, compreso ogni onere relativo per la posa in opera e il funzionamento e quanto altro occorra per dare l'opera finita a regola d'arte					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	20,00	60,00
42 N.P.18 20/09/2013	Targa in rame martellato e trattato, dimensioni 30x50, compreso ogni onere relativo per l'esecuzione dei lavori di posa in opera e sigillatura e quanto altro occorra per l'opera finita a regola d'arte targa con scritta "Kallvari"					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	400,00	400,00
43 N.P.20 20/09/2013	Illuminazione delle tre croci con fari da terra led, incassati nella rientranza muraria semicicolare, orientate di 10°, carrabili, diametro 140 mm, per un numero di tre fari da 120 ... alimentatore IP67 350mA (max 12 led),							
	A RIPORTARE							86'947,89

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							86'947,89
	completo di quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte n. 3 fari					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500,00	1'500,00
44 N.P.21 20/09/2013	illuminazione diffusa dell'area centrale antistante le tre croci con faretti da terra led, incassati nelle direttrici in pietra verde del reventino ad interasse di 1,32 mt carrabil ... dotto, corda in rame, pozzetti, quadri elettrico e quanto altro occorra per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte n. 27 faretti					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	6'500,00	6'500,00
45 N.P.01 20/09/2013	Fornitura e posa in opera di pali in ghisa con anima in acciaio, di altezza complessiva non inferiore a mt 3, a base di forma quadra o circolare, tipo corsino, neri o similari, ad una luce a lanterna portata e lampada inclusa. il tutto dato in opera a perfetta regola d'arte ad una luce					3,00		
	SOMMANO a corpo					3,00	2'000,00	6'000,00
46 L.02.010.010 .b 20/09/2013	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, NO7 V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), per tensioni nominali 450/750 V ad ... one CEI 20-22, la marca o provenienza di prodotto e marchio IMQ. Per sistemi chiusi o incassatiUnipolare Sezione 1,5 mm° attacco apparecchi	4,00	3,50			14,00		
	SOMMANO m					14,00	0,84	11,76
47 L.02.010.020 .d 20/09/2013	Cavo in corda di rame elettrolitico isolato in PVC, N1V V-K , non propagante di incendio (CEI 20-22 II), non propagante di fiamma (CEI 20-35), contenuta emissione di gas corrosiv ... re installati in aria libera, su passarelle o tubazioni e possono essere direttamente interratiUnipolare Sezione 1x6 mm° linea elettrica		45,00			45,00		
	SOMMANO m					45,00	2,21	99,45
48 E.20.010.130 .b 20/09/2013	crystallo di sicurezza stratificato, a norma UNI EN 9186: spessore 8/9 mm		7,00	0,400		2,80		
	SOMMANO mq					2,80	59,98	167,94
	Parziale LAVORI A MISURA euro							101'227,04
	T O T A L E euro							101'227,04
	Data, _____							
	Il Tecnico							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							